a

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 013/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 05/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 05/2023, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Extraordinária, realizada no

dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

1 - Após todos os trâmites regulares, o Município cancelou os certames, e ato
contínuo, a devolução dos valores das inscrições aos candidatos.

2 - O Município está avaliando alternativas para a realização de novos

concursos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

<=

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE|

OR) DATA: 22/02/2023
do HORA: 16:28 a,

ONaaaSERSm Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 5/2023= Autoria: Secretaria Municipal de Govern
o Assunto: Requer informações acerca
Em das respostas ao requerimento 798 de
am 2022, referente às provas objetivasa Chave: 93929

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000